
   NUOVO ORARIO D.D.I IN VIGORE DAL 23/O3/2021  
 
 
CLASSE I E LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

8.00-9.00 ELEFANTE 
 
   NAPPO 
   (POT.) 

NAPPO ELEFANTE 
 
    NAPPO 
     (POT.) 

ELEFANTE NAPPO 

9.00-10.00 ELEFANTE 
 
  NAPPO 
   (POT.) 

NAPPO 
 
NAPOLETANO 
    (POT.) 

ELEFANTE 
 
   NAPPO 
    (POT.) 

DONNARUM
MA 
NAPPO 
(POT.) 

DONNARUM
MA 

10.00-11.00 NAPPO 
 
 
NAPOLETANO 
    (POT.) 

AMBROSIO 
 
    
 NAPPO 
    (POT.) 

DONNARUM
MA 
 
NAPOLETANO 
    (POT.) 
  NAPPO 
   (POT.) 

NAPPO 
 
 
DONNARUMM
A (POT.) 

NAPOLETANO 
 
 
   NAPPO 
    (POT.) 

10.10-12.00 NAPPO ELEFANTE 
 
    NAPPO 
    (POT.) 

NAPPO NAPPO 
 
NAPOLETANO 
    (POT.) 

ELEFANTE 
 
   NAPPO 
    (POT.) 

 

INSEGNANTI: 

NAPPO :6 H ITALIANO,1 H MUSICA, 1 H MOTORIA, 10 H  POTENZIAMENTO 
ELEFANTE: 6 H MATEMATICA, 1 H INFORMATICA 
DONNARUMMA:1 H STORIA, 1 H GEOGRAFIA, 1 H SCIENZE 
AMBROSIO:1 H RELIGIONE 
NAPOLETANO: 1H INGLESE,4 H POTENZIAMENTO 
                          

 

 

 

 

 

 

 



INS. 
ELEFANTE 
ADRIANA 

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

 
8.00-9.00 

 
        1 E 

   
           

 
           1 E          
(8.00/9.00) 

 
    1 E 

 
    2 E 

 
9.00-10.00 

 
        1 E 
 

 
          2 E 

 
           1 E 
   (9.00/10.15) 

 
    3 E 

 
    2 E 

 
10.00-
11.00 

 
        3 E  (10.15) 

 
          2 E 

 
           2 E 
  (10.15/11.15) 

 
    3 E 

 
   3 E 

 
11.00-
12.00 

 
        3 E 

 
          1 E  (11.15) 

 
           3 E 
(11.15/12.00) 

 
    2 E 

 
   1 E 

 
12.00-
13.00 

    
 

  
           3 E 
(12.00/13.00) 

   

 

 


